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  •   W Watykanie 20 lutego najstarsza zakonnica świata Candida Bellotti obchodziła swe 107.
urodziny. Jubilatka w tym dniu miała możliwość spotkać się i porozmawiać z Papieżem
Franciszkiem, a także uczestniczyć we Mszy św. w Domu św. Marty. Według słów najstarszej
zakonnicy Kościoła, przeżyła tyle lat, dlatego że przeżywa całe swe życie w radości.
   
    •  Zespół teologów Kongregacji Spraw Kanonizacyjnych uznał cudowne uzdrowienie za
wstawiennictwem Giovanniego Battisty Montiniego, czyli Pawła VI. Ten domniemany cud
jednak musi być jeszcze zbadany i oceniony, po czym ma go zatwierdzić Papież. Uzdrowienie
miało miejsce w Kalifornii na początku lat dziewięćdziesiątych XX wieku, gdzie młoda kobieta,
wbrew opinii lekarzy postanowiła urodzić dziecko, u którego ujawniono problemy z mózgiem,
zawierzywszy tę sytuację wstawiennictwu Pawła VI. Dziecko urodziło się zdrowe, ale z
ujawnieniem całej sprawy czekano kilkanaście lat, aż podrośnie, aby stwierdzić ostatecznie
brak jakichkolwiek następstw problemów z okresu ciąży i tym samym móc potwierdzić cudowne
wyzdrowienie. Badaniem tej sytuacji zajmuje się Stolica Apostolska. 
†
   
    •   Na Węgrzech bezdomny wygrał 2 miliony euro w Lotto. Laszlo Andraschek z Györ
otrzymał pieniądze we wrześniu. Sporą kwotę przekazał schronisku dla bezdomnych. Jak
powiedział telewizji węgierskiej, modlił się i prosił Boga o pieniądze, ale nie o tak dużo.
Andraszek część pieniędzy ma zamiar ofiarować na pomoc kobietom, które doświadczają
przemocy; pragnie też stworzyć fundację dla osób uzależnionych od alkoholu.
   
    •   W Hiszpanii według ostatnie badania wskazują, że najbardziej dyskryminacji i braku
wolności religijnej doświadczają chrześcijanie. Przejawia się to przede wszystkim w tym, że
coraz częstszymi są akcje przeciwko duchowieństwu, w niektórych regionach rozważa się
usunięcie ze szkolnego kalendarza świąt religijne oraz publiczne świętowanie niektórych. Jak
również miało miejsce wtargnięcie się do świątyń grup anarchicznych.   
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